Geza

Jagodina, 28/7/2012

Event 8
7/28/2012 - 20:49

Women, 50m Fly

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
6 years and younger

1. BELIC, Ljubica

7 - 8 years

1. MILOSAVLJEVIC, Dunja
2. PAPP, Anamaria

9 - 10 years

TESIC, Aleksandra
STEVIC, Anja

STAN, Lilla

NIKOLIC, LEONTINA
VALIC, Anastasija
PRCETIC, Magdalena
KRIVOKAPIC, Ana

Noghr~owdpE

11-12 years

ARSIC, Sanja
TRIFUNOVIC, Andjela
ZLATKOVIC, Ksenija
JOCIC, TINA
RANKOVIC, Jelena
RADOVANOVIC, Selena
JANJANIN, Anja

PESIC, Natalija
SEIZOVIC, Nadja

©CoNoOO ~wNE

13 - 14 years

COJIC, NINA
JOVANOVIC, Ksenija
NIKOLIC, Teodora
DAKIC, Jovana
JOVANOVIC, Monika
PELIN, Ana Maria
OBRADOVIC, Andjela
TRBOLJEVAC, Isidora
ADAMOVIC, Ilvona
PETROVIC, Jovana

CONoUr WNE

[

15 - 16 years

1. VUKAJLOVIC, Ivana
2. DJUKIC, Katarina
3. VUKICEVIC, Jelena
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Pk Foka Kg

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Delfin, Tim

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK Pirat Kragujevac

Delfin, Tim

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,, Tek"Tek
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor

PVK "Kraljevo" Kraljevo

PVK "Kraljevo" Kraljevo

PVK "Kraljevo" Kraljevo

PVK "Kraljevo" Kraljevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Jagodina

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Delfin, Tim

PK Pirat Kragujevac

Plivacki klub " Napredak"

PVK "Kraljevo" Kraljevo

Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
PVK "Kraljevo" Kraljevo

Time

1:09.58

1:02.78
1:08.92

41.66
45.79
50.14
53.31
57.15
58.00
1:00.18

33.48
40.59
43.02
46.52
50.58
52.55
56.05
56.89
1:01.35

31.36
31.46
33.37
37.99
39.24
39.72
40.35
42.07
45.17
46.19

32.37
40.31
43.21

Pts

46

63

217
164
125
104

80
72

419
235
197
156
121
108
89
85
68

510
506
424
287
260
251
239
211
170
159

464
240
195

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plivacki Savez Srbije
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